
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

 
Zařízení služeb Ministerstva Zemědělství s.p.o.  

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00, Praha 1 

IČ: 71294295  

DIČ: CZ71294295 

zastoupená: Ing. Petrou Podařilovou Havlíčkovou, ředitelkou 

dále jen „prodávající“ 

a 

Jméno a příjmení: Radek Tajovský 

Trvale bytem: Havlíčkova 904/20, Svitavy, 56802 

Rodné číslo/ IČ: 13555588 

dále jen „kupující“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 

v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 

 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: Škoda 

Typ model: Fabia (6Y) SCAQWX01FM5 

Barva vozidla: 9770/červená základní metalíza 

Rok výroby: 2001 

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBPB16Y223393495 

Zdvihový objem motoru: 1397 cm3 

Registrační značka vozidla (SPZ): 1A4 0498 

Číslo velkého technického průkazu: AP 361178 

Číslo ověření o registraci vozidla: UAP 523368 
(malý technický průkaz) 



2 
 

STK platná do: 4. 4. 2016 

Počet ujetých kilometrů: 114 027 km 

Počet klíčů: 2 

Stav karoserie vozidla: oděrky, škrábance, lokální rez 
 
Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 

Autobaterie vybitá, vozidlo nestartuje. 

 
 
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí: 22 200 Kč vč. DPH 

(slovy dvacetdvatisícdvěstěkorunčeských). Kupní cenu kupující zaplatí: 

převodem na bankovní účet ČNB prodávajícího č: XXXXXXXX. nejpozději do14dnů od podpisu 
smlouvy. 
 
 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 

pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 

jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla 

a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 

nezatajil.  

 

Závady vozidla: viz. přiložená kopie znaleckého posudku. 

 

Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly s odkazem na ust, § 1918 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že uvedené vozidlo prodávající přenechává kupujícímu, jak stojí a 

leží (úhrnkem). 

 

 
Čl. VI.  

Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že po podpisu smlouvy je povinen bezodkladně vozidlo pojistit. 

 
 
 



3 
 

 
Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 

prodávaného motorového vozidla. 

 

Tato smlouva může být měněna pouze písemně; jiná než písemná forma se vylučuje.  

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání druhé smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů a smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí. K uveřejnění této 

smlouvy se zavazuje prodávající.  

 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze…………………………………………   dne ……………………………………………… 

…………………………………………………   …………………………………………………… 
podpis prodávajícího   podpis kupujícího 

Ing. Petra Podařilová Havlíčková     Radek Tajovský 

  ředitelka 

 

Přílohy: 

1) Znalecký posudek 


